
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

高校3月行事予定表

卒業式

年次末考査④⑤

年次松考査④⑤　

（生徒は敷地内立ち入り禁止～3/8）

生徒臨休

生徒臨休

生徒臨休  　公立大中期日程試験

年次末考査④⑤

年次末考査④⑤

PROG-H⑤

春分の日

国公立大後期日程試験

スタディーサポート④⑤　　　図書館だより発行

スタディーサポート④⑤　　　SC勤務

球技大会④⑤

球技大会④⑤

人権の日　　球技大会（予備日）

生徒臨休

終業式・離任式

先輩から学ぶ④⑤　　就職生集会⑤

音楽部定期演奏会


